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Orientering om forlengelse av nasjonalt utbredelsesprosjekt Digihelse i regi av KS 

 
Nasjonalt utbredelsesprosjekt i KS skulle etter planen avsluttes i 2020. Prosjektet er ikke kommet så langt 
i utbredelsen som planlagt, blant annet som følge av korona, og KS ledende styringsorgan innen 
digitalisering foreslår derfor å forlenge utbredelsesprosjektet for å sikre at flere kommuner gis anledning 
til å koble seg til prosjektet. Dette vil gi en høyere gevinst for flere kommuner og en lavere 
tilbakebetalingskostnad til DigiFin for de deltakende kommunene.  
 
Prosjektet vil dermed gå videre nå i 2021 og nye tiltak vil iverksettes utover året for å gjøre Digihelse kjent 
for alle kommuner og bidra til at flere får anledning til å koble seg opp på løsningen.  
 
Fakturering 
Det er videre besluttet at dere som allerede har signert avtale om deltagelse innenfor den opprinnelige 
prosjektperioden vil bli fakturert som forespeilet nå i Q1 2021. Dere har allerede blitt fakturert for en 
oppstarts avgift på henholdsvis kr 25000,- eller kr 40000,- avhengig av om kommunenes størrelse er 
under eller over 5000 innbyggere. I løpet av første kvartal vil dere motta en ny faktura for restkostnaden 
som beregnes til kr 4,- per innbygger. Etter dette vil det ikke påløpe flere fakturaer fra Digihelse prosjektet 
som innbetaling til Digifin ordningen for deres kommune. For forvaltning av løsningen vil det derimot 
faktureres forvaltningskostnader fra Norsk helsenett (NHN) og eventuelt fra journalleverandør i form av 
årlige vedlikeholdskostnader 
 

Bistand 
Deres kommune er fortsatt velkommen til å motta bistand i form av informasjon og veiledning fra 
utbredelsesprosjektet. Vi ser at bruken av tjenesten fortsatt er lav i mange kommuner, og vi ønsker 
sammen med dere å sette fokus på å involvere innbyggerne ytterligere i 2021. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Terje Wistner        Camilla R. Holm 
Avdelingsdirektør eHelse      Spesialrådgiver 
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